
	
	



	
	
		

     ČCE SBOR BRNO I
      [image: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Brně I] [image: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Brně I]  
 
  
      	AKTUÁLNĚ

	AKTUALITY ZE SBORU

	BOHOSLUŽBY

	ZPRÁVY ZE SBORU

	SBOROVÝ KALENDÁŘ

	HUDEBNÍ NEŠPORY

	NOC KOSTELŮ

	KONCERTY A VÝSTAVY




	KÁZÁNÍ


	SBOR

	KDO JSME

	NAŠE KOSTELY

	LIDÉ VE SBORU

	TÝDEN VE SBORU

	ČASOPIS SETKÁVÁNÍ

	HISTORIE SBORU

	SBOROVÁ KRONIKA




	NABÍZÍME

	KURZ ALFA

	SVATBA

	KŘEST

	POHŘEB




	CESTY K VÍŘE

	POZVÁNÍ NA CESTU

	ČTEME BIBLI

	ABECEDA VÍRY




	ODKAZY

	STŘEDISKO BLAŽKOV

	DIAKONIE

	EVANGELICKÉ ŠKOLY
	VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ EA

	STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA EA

	CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA FILIPKA

	CÍRKEVNÍ ZŠ A MŠ SUDICE




	SENIORÁT

	ÚSTŘEDÍ ČCE

	SKAUTI




	KONTAKT

        Informace o sboru
Farní sbor Českobratrské církve evangelické (ČCE) v Brně I
 
Bohoslužby se konají každou neděli v 8:30 v Betlémském kostele a v 10:00 v Červeném kostele. Přes prázdniny se konají jen jedny bohoslužby v 9:00 v Červeném kostele.
K pravidelným i mimořádným sborovým akcím v průběhu celého týdne se scházíme ve sborových místnostech fary na Opletalově ul. č. 6 v Brně.
Budova sboru se nachází v centru Brna, naproti budově Ústavního soudu, 200m od Červeného kostela, který je známou dominantou Brna. Zastávka tramvaje „Česká“ je hned u budovy, staví zde tramvaje číslo: 3, 4, 5, 6, 9 a 12. Některé bohoslužby jsou v Betlémském kostele na Pellicově ulici na Starém Brně, v krásném prostředí pod Špilberkem.
Potřebujete-li pomoc nebo radu, volejte 542211453, přijďte osobně na faru na Opletalově ul. č. 6 nebo využijte e-mail: *protected email*

Úřední hodiny
V kanceláři na faře jsme od úterý do čtvrtka v době 9-12 a 14-17, ve středu do 18. Po domluvě klidně i jindy.
Číslo účtu 
Číslo našeho účtu: 2302755010 / 2010, Fio banka, pobočka Brno Veveří.
Členové i nečlenové sboru, kteří by chtěli uhradit svůj příspěvek (salár) nebo dar převodem z účtu, tak mohou učinit jednorázovým nebo trvalým příkazem, případně pomocí QR kódů. Do poznámky pro příjemce prosím napište účel příspěvku, např. Salár, Dar sboru, Jeronýmova jednota apod., případně, pokud to není zřejmé z názvu účtu, i Vaše jméno. Jako variabilní číslo můžete uvést své rodné číslo, abychom vám mohli na konci roku vystavit potvrzení o výši darů pro Vaše daňové přiznání. Za všechny vaše dary a příspěvky děkujeme.

 
 
    Kontaktní informace
Farní sbor ČCE v Brně I
IČO: 49467964
Opletalova 6
 602 00 Brno
+420 542211453
*protected email*

https://cervenykostel.cz

 Pastorační pracovník:
Kuba Marek, tel.: +420 542 211 453

Faráři sboru:
Ondřej Macek, tel: +420 739 244 754
Iva Květonová, tel: +420 734 857 003
*protected email*

 
[image: ]


 
 
  
 
  
	 LIVE



 	  
   
 
	 
 

 
 
  
          
 
 
 
 
 
 
    	


 
 
    
 	


 
  
  
    
    
  
 
 
  
  



	
			
		
			
				
				
					A jéje, to jsem se bála! Error 404!

					Omlouváme se, leč stránka, kterou hledáte, asi zmizela. Nebo vůbec nikdy nebyla.

				
			
		
			

			
		
		

		
	




	
		
			Bohoslužby a sociální sítě
			Bohoslužby se konají každou neděli v 8:30 v Betlémském kostele a v 10:00 v Červeném kostele. Přes prázdniny se konají jen jedny bohoslužby v 9:00 v Červeném kostele.

Sociální sítě


	 
	 




						
O našem sboru
	O nás
	Naše kostely
	Lidé ve sboru
	Týden ve sboru
	Historie sboru
	Archiv bohoslužeb
	Kontakt


				
Další odkazy
	Kurz Alfa / Beta
	Středisko Blažkov
	Koncerty a výstavy
	GDPR
	Dotace
	Výroční zprávy


				
Kontaktní informace
Farní sbor ČCE v Brně I
Opletalova 6

602 00 Brno
+420 542211453
*protected email*

https://cervenykostel.cz

				


	
		
			
				© 2005 - 2023 Českobratrská církev evangelická, sbor Brno I.			

			
				Připomínky ke stránkám pište na *protected email*
			


		

	



















































